
UCHWAŁA NR XXIII/242/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia do zastosowania bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości komunalnych na 
rzecz Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Trzebnica - Ergo Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 ze zm.) w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1) W oparciu o sporządzone operaty szacunkowe i określoną w nich wartość nieruchomości 
stanowiących działki nr 6/6 AM – 1 w Trzebnicy o powierzchni 1,7990 ha oraz nr 143/1 AM – 1 w Skarszynie 
o powierzchni 0,2000 ha upoważnia się Burmistrza Gminy Trzebnica do zastosowania bonifikaty, do 
wysokości 23% ceny sprzedaży przedmiotowych nieruchomości.

2) Upoważnia się Burmistrza Gminy Trzebnica do określenia, w formie zarządzenia, wysokości        
zastosowanej bonifikaty i ustalenie ceny sprzedaży prawa nieruchomości opisanych w § 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 0FF5D605-8BAB-40FE-85BC-F92E185C4ACE. Uchwalony Strona 1




